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Tariffestlegung für das Jahr 2026

Für die

Stiftung Heilsarmee Liestal

für die Leistungen des Wohnheims

,,Die Brücke" in Liestal

Für das Jahr 2Q26 werden folgende Tarife festgelegt:

Einstiegsphase (erste 20 Nächte, Wohnen und'Betreuung)

Anschliessend

Monatliche Zimmermiete

Monatliche Nebenkosten (Wohnen)

Betreuung Stufe 1 (monatlich)

Betreuung Stufe 2 (monatlich)

75.00

900.00

150.00

200.00

400.00

ln den Tarifen des Wohnheimes ist der Grundbedarf - insbesondere auch die Verpflegung -
nicht eingeschlossen und muss durch den Kostenträger separat ausgerichtet werden.
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